
DECLARATIE DE AVERE

/ f,lirt , avAnd funcfia

, domiciliul .^./o,4/-/ /)[ /z'/zen
cunoscind prevederile art.326 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rlspundere
ctr impreuntr cu familiar) defin urmltoarele:

* l) Prin familie se infelege sotul/sofia gi copiii aflati in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte t6ri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, daci se afld in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clildiri

N O T A :
\- Se vor declara inclusiv cele aflate in alte JIri.

u/clf-t ,Ya, y'r

* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spatii comerciale/de
produc{ie.

*2)La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.



II. Bunuri mobile

1. Autovehicule./autoturismer tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport care sunt
potrivit legii

supuse inmatricullrii,

2' Bunuri sub formll de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arttr 9i de cult, colecfii de artl 9i numismatictr, obiecte care fac parte din
patrimoniul cultural national sru universal, a cllror valoare lnsumattr deptrgegte 5.000 de euro

\ /  No rA :
Se vor mentiona toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dacl ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depltgegte 3.000 de euro fiecarc, 9i bunuri imobile lnstrlinate in ultimele 12 luni

IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite banctre, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire, inclusiv cardurile de credit, dacl
valoarea insumatl a tuturor acestora depltgegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate ftr bdnci sau institutii financiare din sh[initate.

*Categoriile indicate sunt: (l ) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau echivalente; (3) fonduri de investilii sau
echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului /iscal anterior).



2. Plrsamente' investifii directe 9i lmprumuturi acordrte, dscl valoarer de piafl insumattr a tuturor rce$torr depIgegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investigiile qi particip[rile ln strlinitate.

*Categoriile irdicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (itturi de stat, certilicate, obligaliuni); (2) acliuni sau pdrli sociale tn societdli\-zimerciale; (3) tmprumunri acordate tn nume personal.

3. Altc ective producltoare de venituri nete, care lnsumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate ln strlindtate.

V. Datorii

- Debite' ipoteci, garanfii cmise ln beneficiul unui terf, bunuri achizifionate ln sistem leasing gi 4te osemenea bunuri, dacl valoarealnsumatl I tuturor acestore deplgcgte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln stlin[tale.

B I I Fl /)en 6n/rr

VI' Cadouri' servicii sau avantaje primiti gratyit sru subvenfionrte fafl de valorrea de piafr, din partea unor penoane, organizafii,societtfi comercialc, regii autonome, companii/societlfi nafionale sau institutii publice romlne'ti sau rtrline, inclusiv burse, credite, garanfii,decontlri de chcltuieli, altele dcclt cele ale angejatorului, a clror valorre individuall deplgegte 560 de euro*



1.2. So/sofie D
(

1.3. Copii

|Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uaule primite din partea rudelor de gradul I si al IIh,

Vtr' Venituri ole declarantului 9i ale membrilor gli de familie, realizate ln ultimul rn fiscal lncheirt (potrivit rrt 4l din Legea nr.57ln003 privind codul fiscal, cu modificrrile gi completrrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venihrile provenite din str[in6tate.
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Prezente declarafie constituie act public 9i rrspund potrivit legii pende pentru inexactitrtea sau caracterul incomplet al datelormenfionate.

Data completlrii ._
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